iusmodi supplicationibus inclinati , fra-

tres Tertii Ordinis provinciarum Galliae

ac conventus beatae Mariae Miraculo-

rum de Urbe in praeinsertis litteris no-

stris ad omnes effeclus inibi expressos

comprehendi, easdemque litteras fratri-

bus praedictis in omnibus et per omnia

pienissime suffragari debere
,
perinde

ac si de ipsis fratribus individua mentio

in eis facta fuisset, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, decernimus

quoque et declaramiis.

Derogatio 8 3. Non obstantibus constitutionibus
contrarioruai. ... . .

et ordinatiombus apostolicis, cetensque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae,apud S. Mariam Maio-

rem, sub annido Piscatoris, die x iunii

mdccxxxh, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 10 iunii 1732, pontif. anno n.

F. card. Ouverius.

LXIII.

Confirmatur decretimi Congregalionis e-

piscopornm et regularium super di-

XII PP. 403 An. C. 1732

visione provinciae Austriae inferioris

Ordinis fralrum Minorum sancti Fran-

asti Convenlualium nuncupatorum in

duas provincias Austriae inferioris

unam, alteram vero Silesiae et Mo-

raviae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Nuper, prò parte dilectorum fìlio- suppie* iibei-

» , . . . . . P las Congrcga-
nim Iratrum provinciae Austriae ìnle-uooi datus prò

^ .. . ,,. . -,-, . . obtineodà se-

rions Ordinis Minorum sancti Francisci pcratione.

Convenlualium nuncupatorum, Congre-

gationi venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negoliis et con-

sultationibus episcoporuin et regularium

praepositae exposito, quod, cum eadem

provincia convontibus in dieta Austria

ac Silesià et Moravia constans reperi-

retur, consideratum fuerat, prò maiori

quiete , tam necessaria regulari vitae
,

illam separatone de praesenti indigere,

cum experientià compertum sit, quod

inter Austriacos ex una et Silesios ac

Moravos ex aiterà partibus mutua tran-

quillitas, nisi provinciali huiusmodi se-

parando, conciliari nequiverat; ideoque

praedictae Congregationi cardinalium

supplicato ut denuo eamdem provin-

ciam separare!, formando unam ex se-

plem convenlibus et duarum residen-

tiarum 1
in Silesià et Moravia consisten-

tibus, et relinquendo solam provinciam

Austriae inferioris infra et supra Ana-

sum flumen ,
quae novem conventibus

et unico monialium monasterio, quarum

cura quatuor religiosis huius provin-

ciae committitur, conslabit; et hac ra-

tione, duarumque provinciarum distin-

ctione formandà, querimoniae, quae in-

ter utriusque nationis religiosos exortae